
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
201
101
104
311
514
103
202
305
301
213
210
112
105
309
204
312
801
422
501
701
802
601
502
910
420
804
303
706
402
512
702
306
415
602
401
408
407
310
510
911
912
106
505
212
423
704
414
606

Nome
CONSALES TOMMASO
LULLO DAMIANO
GROSSO FRANCESCO
PIETRIBIASI NICCOLÒ
CARMANDO ERNESTO
PIGNATA FABIO
DELLA ROSSA NICOLA
FINAMORE FLORINDO
LEGGIERO VINCENZO
SERVIDDIO GAETANO
MAIESE GIUSEPPE
PISCITIELLO DONATO
MARTOCCIA GIUSEPPE
CORTAZZO MATTIA
RIO VINCENZO
ADAMUCCIO MARIO
SARRO CARMINE
TAGLIANETTI ALESSANDRO
IORIO RAFFAELE
PASCALE LORENZO
PISCITIELLO ANGELO
MARRUSO LUIGI
DI GUIDA CARMINE
RAPUANO FRANCO
SANTARSIERO LUCIANO
SENESE MICHELE
BRANCACCIO ROBERTO
CERRA VITTORIO
COGLIANESE DANIELE
MATARAZZO CARMINE
GAMBINI MASSIMO
DONADIO GIANCARLO
IANNACCONE MARCELLO
PAESANO ANGELO
SOLDO SALVATORE
PEDONE LEONARDO
CAGGIANO VINCENZO
CHIRICO ROBERTO
BOTTERI MATTIA
PETRILLO MICHELE
CASSELLA LUIGI CARMINE
D'ABBRACCIO MARCELLINO
MAROTTA ACHILLE
GOLIA RAFFAELE
CERONE FRANCESCO
RUGGIERO CARIELLO
IANNACCONE CARMINE
CARELLI PIERGIUSEPPE

Motoclub
OLIVETO CITRa
OLIVETO CITRA
DI GUIDA MOTO
MARTINA FRANCA
DI GUIDA MOTO
OLIVETO CITRA
MOTO S.P.S.
CILENTO OFF ROAD
MOTO S.P.S.
MARTINA FRANCA
SALERNO
OLIVETO CITRA
ONLY TEAM
CILENTOOFFROAD
OLIVETO CITRA
S.A.C.E
OLIVETO CITRA
DI GUIDA MOTO
KAIATIA
MOTO S.P.S.
OLIVETO CITRA
CILENTOOFFROAD
DI GUIDA MOTO
SALERNO
ONLY TEAM
MOTORCL OLIVETO 
SALERNO
SALERNO
DI GUIDA MOTO
MOTO OK
SALERNO
SALERNO
MOTO OK
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO
SALERNO
OLIVETO CITRA
MARTINA FRANCA
WLAMOTO.COM
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
OLIVETO CITRA
ONLY TEAM
CILENTO OFF ROAD
WLAMOTO.COM
MOTO OK
CILENTOOFFROAD

Classe
E2 TOP CLASS

E1 TOP CLASS

E1 TOP CLASS

E3 TOP CLASS

E2 AGONISTI

E1 TOP CLASS

E2 TOP CLASS

E3 TOP CLASS

E3 TOP CLASS

E2 TOP CLASS

E2 TOP CLASS

E1 TOP CLASS

E1 TOP CLASS

E3 TOP CLASS

E2 TOP CLASS

E3 TOP CLASS

UNDER21 125

E1 AGONISTI

E2 AGONISTI

VETERAN

UNDER21 125

E3 AGONISTI

E2 AGONISTI

SPORT OPEN

E1 AGONISTI

UNDER21 125

E3 TOP CLASS

VETERAN

E1 AGONISTI

E2 AGONISTI

VETERAN

E3 TOP CLASS

E1 AGONISTI

E3 AGONISTI

E1 AGONISTI

E1 AGONISTI

E1 AGONISTI

E3 TOP CLASS

E2 AGONISTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

E1 TOP CLASS

E2 AGONISTI

E2 TOP CLASS

E1 AGONISTI

VETERAN

E1 AGONISTI

E3 AGONISTI

Marca
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
HONDA
TM
KTM
KTM
KTM
HONDA
HONDA
HUSABERG
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
TM
KTM
BETA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HONDA
HUSQVARNA
KTM
HONDA
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSABERG
HONDA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSABERG

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
3:02.931
3:03.518
3:04.001
3:04.864
3:06.060
3:08.744
3:09.192
3:10.047
3:11.494
3:13.139
3:13.489
3:13.801
3:14.051
3:15.387
3:15.987
3:16.415
3:16.838
3:16.948
3:17.614
3:17.664
3:18.351
3:18.627
3:19.044
3:19.852
3:19.976
3:20.037
3:20.576
3:20.993
3:21.004
3:21.019
3:21.253
3:23.680
3:23.694
3:23.800
3:24.215
3:24.492
3:24.652
3:25.411
3:25.640
3:25.699
3:26.366
3:26.993
3:27.177
3:27.322
3:28.022
3:28.736
3:29.407
3:29.427

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
3:02.931
3:03.518
3:04.001
3:04.864
3:06.060
3:08.744
3:09.192
3:10.047
3:11.494
3:13.139
3:13.489
3:13.801
3:14.051
3:15.387
3:15.987
3:16.415
3:16.838
3:16.948
3:17.614
3:17.664
3:18.351
3:18.627
3:19.044
3:19.852
3:19.976
3:20.037
3:20.576
3:20.993
3:21.004
3:21.019
3:21.253
3:23.680
3:23.694
3:23.800
3:24.215
3:24.492
3:24.652
3:25.411
3:25.640
3:25.699
3:26.366
3:26.993
3:27.177
3:27.322
3:28.022
3:28.736
3:29.407
3:29.427

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.587

Velocità  Media

88,558

Miglior tempo sul giro

3:02.931

Velocità Migliore

88,558

Giro Migliore di

201 - CONSALES TOMMASO

Stampato: 02/04/2012 22.46.39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova Camp. Reg. Enduro FMI Campania
Gara

PS 6 - Pista

Gara (1 Giri)

Fettucciato 1 4,500 Km.

01/04/2012 15:40
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Num.
947
403
916
807
922
925
961
933
304
513
806
944
909
607
923
809
945
927
605
751
926
611
609
956
913
409
963
917
905
906
928
919
924
915
953
424
930
971
936
903
951
808
957
934
955
942
918
943

Nome
LEANDRO NICOLIELLO
D'ANGELO FRANCESCO
VILLANO GIUSEPPE
FINAMORE ANGELO
BORROZZINO ANGELO
SALEMME FRANCESCO
MARRA DOMENICO
MEROLA LUIGI
DE FILIPPO GAETANO
CURCIO DARIO
SARRO PASQUALE
FOGLIA MAURO
PETRAGLIA MICHELE
SANTOPAOLO GIUSEPPE
SALEMME ALESSANDRO
LETTIERI ANDREA
PALUMBO GIANPAOLO
DI FELICE MASSIMO
BASILEO ALESSANDRO
BURIOLI ERIKA
MEROLA GIUSEPPE
NERVI STEFANO
VOLPE ROMEO
BURDI ANTONIO
MINGIONE STANISLAO
TAMMONE ANTONIO
CAMPANILE FRANCESCO
BORROZZINO DOMENICO
CIMMINO GIOVANNI
FUCCI FIORE
GRAVINA ANDREA
FAZZONE GIUSEPPE
MONACO NICOLA
MASTROIANNI FRANCO
MEMEO ANTONIO
ROSSOLINO GUIDO
GALIONE CIRO
D'APICE IVANO
NICOLETTI ANIELLO
SCARDI MARCELLO
ZAGARIA FRANCESCO
CHERCHI GABRIELE
MARCHESE GIANLUIGI
TOMEO ALFONSO
BURDI ANDREA
CUZZONE ANTONIO
CEMBALO ELPIDIO
DI BELLA FRANCO

Motoclub
CILENTO OFF ROAD
OLIVETO CITRA
KAIATIA
CILENTOOFFROAD
SANTA MARIA C.V.
SANTA MARIA C.V.
ONLY TEAM
CILENTOOFFROAD
OLIVETO CITRA
ONLY TEAM
MOTORCL OLIVETO 
OLEVAN BIKER'S
OLIVETRO CITRA
WLAMOTO.COM
SANTA MARIA C.V.
SALERNO
OLEVAN BIKER'S
SANTA MARIA C.V.
MOTO S.P.S.
MARTINA FRANCA
SANTA MARIA C.V.
OLIVETO CITRA
SALERNO
MOLISE BIKERS
KAIATIA
ROGER DE COSTER
DI GUIDA MOTO
SANTA MARIA C.V.
MOTORCL OLIVETO 
WLAMOTO.COM
SANTA MARIA C.V.
KAIATIA
SANTA MARIA C.V.
KAIATIA
CASTEL DEL MONTE
MOTO S.P.S.
OLIVETO CITRA
OLEVAN BIKER'S
CILENTOOFFROAD
SALERNO
CASTEDELMONTE
CILENTOOFFROAD
ONLY TEAM
CILENTOOFFROAD
MOLISE BIKERS
MOTO S.P.S.
SANTA MARIA C.V.
MOTO SPS

Classe
SPORT 1

E1 AGONISTI

SPORT OPEN

UNDER21 125

SPORT OPEN

SPORT OPEN

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

E3 TOP CLASS

E2 AGONISTI

UNDER21 125

SPORT ESORDIENTI

SPORT 1

E3 AGONISTI

SPORT 1

UNDER21 125

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

E3 AGONISTI

FEMMINILE

SPORT OPEN

E3 AGONISTI

E3 AGONISTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

E1 AGONISTI

SPORT 1

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

SPORT OPEN

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

SPORT OPEN

SPORT OPEN

SPORT ESORDIENTI

E1 AGONISTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT 1

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

UNDER21 125

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

Marca
KTM
KTM
KTM
TM
HUSQVARNA
KTM
HONDA
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
HUSABERG
HUSABERG
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSABERG
BETA
HUSQVARNA
KTM
GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
HUSABERG
HUSABERG
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
TM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
TM
KTM
KTM
HUSQVARNA
BETA
SUZUKI
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
3:29.966
3:30.442
3:30.572
3:30.591
3:31.272
3:31.591
3:31.634
3:31.636
3:33.016
3:33.578
3:33.585
3:33.601
3:34.636
3:34.701
3:34.926
3:35.470
3:36.008
3:37.074
3:37.522
3:37.555
3:37.698
3:37.706
3:38.446
3:38.686
3:39.200
3:39.616
3:39.787
3:41.946
3:43.645
3:43.794
3:44.925
3:44.978
3:45.541
3:45.564
3:45.681
3:46.420
3:47.001
3:47.650
3:49.620
3:50.504
3:53.043
3:53.727
3:53.958
3:54.348
3:54.674
3:55.826
3:56.882
3:57.526

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
3:29.966
3:30.442
3:30.572
3:30.591
3:31.272
3:31.591
3:31.634
3:31.636
3:33.016
3:33.578
3:33.585
3:33.601
3:34.636
3:34.701
3:34.926
3:35.470
3:36.008
3:37.074
3:37.522
3:37.555
3:37.698
3:37.706
3:38.446
3:38.686
3:39.200
3:39.616
3:39.787
3:41.946
3:43.645
3:43.794
3:44.925
3:44.978
3:45.541
3:45.564
3:45.681
3:46.420
3:47.001
3:47.650
3:49.620
3:50.504
3:53.043
3:53.727
3:53.958
3:54.348
3:54.674
3:55.826
3:56.882
3:57.526

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.587

Velocità  Media

88,558

Miglior tempo sul giro

3:02.931

Velocità Migliore

88,558

Giro Migliore di

201 - CONSALES TOMMASO

Stampato: 02/04/2012 22.46.39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova Camp. Reg. Enduro FMI Campania
Gara

PS 6 - Pista

Gara (1 Giri)

Fettucciato 1 4,500 Km.

01/04/2012 15:40
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www.ultracross.it     - Timing -Enduro - Roccagloriosa - 2^ Camp. Regionale
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Pos
97
98
99

100
101
102
103
104
105

Non Classificato
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

Num.
929
970
932
921
940
941
958
965
907

110
511
515
608

1
966
948
964

Nome
TRAMPARULO MICHELE
GAMMARANO ANTONIO
SALICONE GIACOMO
MAIOLE AGOSTINO
AVIZZANO MARIO
ANGELILLO DANIELE FELICE
SALVATORE STEFANO
FERRARA VINCENZO SALVAT
GRECO VALERIO

SCASSERRA LAZZARO
GALATI GIUSEPPE
SANTILLO ANTONIO
IULIANO FAUSTO
CIMMINO FRANCESCO
SIMEONE GUERINO
AMATINO LUCIO
AMODIO PIETRO

Motoclub
SANTA MARIA C.V
CILENTO OFF ROAD
MOTORCL OLIVETO 
SANTA MARIA C.V.
KAIATIA
MOTO S.P.S.
ONLY TEAM
DI GUIDA MOTO
SALERNO

MOTO S.P.S.
WLAMOTO.COM
OLIVETO CITRA
CILENTOOFFROAD
ULTRACROSS
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO

Classe
SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

SPORT 1

SPORT OPEN

SPORT ESORDIENTI

SPORT ESORDIENTI

SPORT 1

E1 TOP CLASS

E2 AGONISTI

E2 AGONISTI

E3 AGONISTI

MINIENDURO

SPORT ESORDIENTI

SPORT OPEN

SPORT OPEN

Marca
KTM
HUSABERG
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

HONDA
BETA
BETA
KTM
BETA
HONDA
KTM
HUSQVARNA

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
3:59.174
4:02.434
4:02.555
4:02.993
4:04.952
4:05.812
4:07.515
4:23.758
4:42.735

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
3:59.174
4:02.434
4:02.555
4:02.993
4:04.952
4:05.812
4:07.515
4:23.758
4:42.735

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.587

Velocità  Media

88,558

Miglior tempo sul giro

3:02.931

Velocità Migliore

88,558

Giro Migliore di

201 - CONSALES TOMMASO

Stampato: 02/04/2012 22.46.39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova Camp. Reg. Enduro FMI Campania
Gara

PS 6 - Pista

Gara (1 Giri)

Fettucciato 1 4,500 Km.

01/04/2012 15:40
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